Republika e Kosovés - Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Gjakovés

Opstina Djakovica - Municipality of Gjakova oo

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés

01 Nr.352/01-47 ;35 12018
Dt.26.09.2018

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés duke u bazuar né nenit 12 dhe 17 pika e t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™ Nr. 28/2008), nenit 10 paragrafi 1, pika
(p), Nenit 17 pika "b”, Neni 55, pika m t& Statutit t& Komunés sé Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me
dat€ 26.09.2018 pas diskutimit ng pikén e 7 té rendit t& dités & Ndryshme, lidhur me rekomandimin e
MAPL-s¢ dhe MMPH-sé pér rishqyrtimin dhe harmonizimin e vendimeve pér shpalljen nén mbrojtje si
monumente t€ natyrés nxjerr kété:

VENDIM

1. Revokohen vendimet e kuvendit t¢ komuné s& Gjakovés 01nr.352/01-18963 , 01nr.352/01-18957.
01nr.352/01-18961, 01nr.352/01-18959, 01nr.352/01-18951, 01nr.352/01-18956, 01nr.352/01-
18970, 01nr.352/01-18975. 01nr.352/01-18968, 01nr.352/01-18956 t& miratuara né mbledhjen e
mbajtur me dt. 28.06 2018 .

2. vendim hyn né fuqi 15 dite pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e Administrimit t&
Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

3. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés sé¢ Gjakovés z. Ardian Gjini .
Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
- Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit
- Shérbimit Profesional t¢ Kuvendit t& Komunés
Arkivit
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ndit t¢ Komunés,



